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شورای امنیت روسیه هشدار داد که ممکن است آمریکا و اسرائیل از روند مذاکرات صلح بعنوان پوششی برای تدارک حمله

زمینی به ایران استفاده کنند.

شورای امنیت فدراسیون روسیه هشدار داد؛ 

شورای امنیت فدراسیون روسیه در بیانیه‌ای اعلام کرد که ایالات متحده آمریکا و اسرائیل احتمالاً از روند مذاکرات صلح به
عنوان پوششی برای تدارک یک عملیات زمینی علیه ایران استفاده می‌کنند.

به گزارش اسپادانا خبر، طبق گزارش خبرگزاری روسی تاس، در این بیانیه تأکید شده که پنتاگون همچنان به تقویت شمار
نیروهای نظامی خود در منطقه ادامه می‌دهد.

در متن این بیانیه آمده است:

«ایالات متحده و اسرائیل می‌توانند از مذاکرات صلح برای آماده‌سازی زمینه یک عملیات زمینی علیه ایران بهره ببرند به‌ویژه
آنکه پنتاگون پیوسته بر شمار نیروهای آمریکایی مستقر در منطقه می‌افزاید.»

شورای امنیت روسیه با استناد به آمار فرماندهی مرکزی مشترک ارتش آمریکا (سنتکام) تصریح کرد که در حال حاضر بیش از
۵۰ هزار نیروی نظامی آمریکایی در منطقه حضور دارند. این رقم شامل ۲۵۰۰ تفنگدار دریایی از یگان یازدهم اعزامی

تفنگداران، بیش از ۱۲۰۰ نیرو از لشکر ۸۲ هوابرد، و همچنین نیروهای ویژه دلتا و هنگ ۷۵ تکاوران می‌شود.

در ادامه این گزارش تحلیلی به قوای هوایی و دریایی اشاره شده است:

«حدود ۵۰۰ فروند هواپیمای نیروی هوایی آمریکا در پایگاه‌های هوایی خاورمیانه مستقر هستند که بیش از ۲۵۰ فروند از آن‌ها
هواپیماهای تاکتیکی به شمار می‌روند. همچنین ناوگان دریایی آمریکا با بیش از ۲۰ فروند شناور جنگی در آب‌های منطقه حضور

دارد.»

در این بیانیه با اشاره به سخنان دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، تصریح شده که این نیروها تا زمانی که تهران شروط
تعیین‌شده از سوی واشنگتن را نپذیرد، در مواضع خود «در نزدیکی ایران» باقی خواهند ماند.

شورای امنیت روسیه افزود:

«استقرار یگان‌هایی از لشکر ۸۲ هوابرد در خاورمیانه همچنان ادامه دارد. گروه ضربت آبی-خاکی به رهبری ناو یواس‌اس باکسر
(USS Boxer) ناو سرگروهی به هواپیمابر ناو ضربت گروه یک همچنین و کند‌می حمل خود با را دریایی تفنگدار ۲۵۰۰ که

هواپیمابر اتمی یواس‌اس جورج اچ. دبلیو. بوش (Bush .W.H George USS) در حال حرکت به سوی منطقه مناقشه هستند.
زمان تخمینی رسیدن این ناوگان به دریای عرب درست مصادف با پایان مهلت آتش‌بس دو هفته‌ای خواهد بود.»

بر اساس این گزارش، شورای امنیت روسیه نتیجه‌گیری کرده که باید منتظر اقدامات فعالانه نیروهای ائتلاف برای بازسازی
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ذخایر تسلیحات تهاجمی و پدافند موشکی و همچنین تحرکات گستردهٔ نیروهای اطلاعاتی در منطقه بود.

دونالد ترامپ در حالی مدعی تمایل برای توافق با ایران است که در موقعیت‌های مختلف، از زبان تهدید علیه ایران استفاده
می‌کند با این‌حال مقام‌های ایرانی تأکید کرده‌اند که علی‌رغم آن‌که وارد مذاکره با آمریکا شده‌اند، به طرف مقابل اعتماد

ندارند.

در دور اول مذاکرات میان ایران و آمریکا به میانجیگری پاکستان در اسلام‌آباد، رئیس هیات مذاکره کننده ایران محمدباقر
قالیباف با بیان اینکه «آمریکا در این دور از مذاکرات نتوانست اعتماد هیئت ایرانی را جلب کند»، گفت: آمریکا منطق و اصول

ما را درک کرد و حالا وقت آن است تا تصمیم گیرد که آیا می‌تواند اعتماد ما را جلب کند یا نه؟
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